2025年６月 18日

各  位
会 社 名 株 式 会 社 免 疫 生 物 研 究 所

 （コード番号：4570）
本店所在地 群馬県藤岡市中字東田 1091 番地１
代 表 者 代表取締役社長 清 藤  勉
問 合 せ 先 常務取締役業務執行責任者

兼事業グループ管理本部長
中 川 正 人

電 話 番 号 0274-22-2889（代表）
Ｕ Ｒ Ｌ https://www.ibl-japan.co.jp

「第 43 期定時株主総会招集ご通知」一部訂正について

2025年６月３日付けにてご提供した当社「第 43期定時株主総会招集ご通知」につきまして、一

部訂正すべき事項がございましたので、お詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正いたしま

す。

記

【訂正箇所】

３．金融商品の時価の適切な区分ごとの内訳等に関する事項

（２）時価をもって連結貸借対照表計上額としない金融資産及び金融負債 29ページ

【訂正前（訂正部分は波線部分）】

（２）時価をもって連結貸借対照表計上額としない金融資産及び金融負債

（単位：千円）

区分
時価

レベル１ レベル２ レベル３ 合計

長期借入金(一年内返済予定分含む） － 62,302 －

負債計 － 62,302 －

 （注）時価の産地絵に用いた評価技法及び時価の算定に係るインプットの説明

    長期借入金（一年内返済予定分含む）

     元利金の合計額を、新規に同様の借入を行った場合に想定される利率で割り引いた現在価値

により算定しております。

https://www.ibl-japan.co.jp/

2

【訂正後（訂正部分は波線部分）】

（２）時価をもって連結貸借対照表計上額としない金融資産及び金融負債

（単位：千円）

区分
時価

レベル１ レベル２ レベル３ 合計

長期借入金(一年内返済予定分含む） － 62,302 － 62,302

負債計 － 62,302 － 62,302

 （注）時価の算定に用いた評価技法及び時価の算定に係るインプットの説明

    長期借入金（一年内返済予定分含む）

     元利金の合計額を、新規に同様の借入を行った場合に想定される利率で割り引いた現在価値

により算定しております。

以上